• Rede de iluminação  pública; 

• Coleta seletiva de lixo. 

2- Mapas de local ização: 

2.1  - Geomapa 

2.2 - Fonte Google maps 

2.3 - Fonte google  Earth 

3 – Valor  do imóvel :  

Onde:  

Valor médio de área de terreno R$ 450,00 X 274,00 m² 

= R$ 123.300,00 

(cento e vinte e três mil e trezentos reais) 

4 - Conclusão: 

Considerando o valor médio do metro quadrado para região, foi atribuído ao imóvel o valor 

aproximado de:  

R$ 123.300,00 

(cento e vinte e tr ês mil  e trezentos reais) 

São Paulo, 26 de agosto de 2.023